
Skvělá písnička do blbé doby (76) Pojď dál a zpívej

Napsal uživatel Belmondo
Čtvrtek, 04 Únor 2021 11:17

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Pavel Bobek takřka celý muzikantský život spojený s divadlem Semafor. A připomenout si
můžeme jeho poslední roky, kdy vystupoval s Malinabandem. Pojď dál a zpívej je
písničkou ze stejnojmenného alba z roku 1978.

  

Pojď dál a zpívej

  

Píseň jak pláč v uších mi zní
vchází vždy s tmou, ty přicházíš s ní,
do mých dveří tiše vstoupí tvůj smích,
sám teď být byl by hřích.

  

Pojď dál a zpívej a se mnou se dívej
jak stárne svět a my stárnem s ním.
Mám stále rád, co rád měl jsem dříve,
jen teď možná líp už to vím.

  

Krásnou a zvláštní léta tě znám,
pojď dál a zhasni, já bydlím tu sám.
Jen málo, ale trápím se tím,
mám spoustu chyb, já to vím.

  

Tak pojď dál a zpívej a se mnou se dívej
jak stárne svět a my stárnem s ním.
Mám stále rád, co rád měl jsem dříve,
jen teď možná líp už to vím.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (76) Pojď dál a zpívej

Napsal uživatel Belmondo
Čtvrtek, 04 Únor 2021 11:17

  

Pojď dál a zpívej a se mnou se dívej
jak stárne svět a my stárnem s ním.
Mám stále rád, co rád měl jsem dříve,
jen teď možná líp už to vím.

  

Pojď dál a zpívej a se mnou se dívej
jak stárne svět a my stárnem s ním.
Mám stále rád, co rád měl jsem dříve,
jen teď možná líp už to vím.

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=buXYsXO1JaY}

   

 2 / 2


